em sessão de 18 de abril de 2013 (fls. 280/291).
O processo refere-se à crédito tributário lançado de ofício consubstanciado nos DEBCAD�s nº 50.006.478-4 e 50.006.479-2 (fls. 03/12), cuja consolidação se deu em 30/09/2011, no importe de R$ 1.101.190,51 (um milhão, cento e um mil, cento e noventa reais e cinquenta e um centavos), correspondente à glosa de compensações indevidamente efetuadas pelo contribuinte, durante o período de fevereiro/2009 a fevereiro/2010, em razão de valores pagos a título de contribuições previdenciárias dos

[...]

002.034 ­ 4ª Câmara / 3ª Turma Ordinária / 2ª Seção de Julgamento, proferido em sessão de 18 
de abril de 2013 (fls. 280/291). 

O  processo  refere­se  à  crédito  tributário  lançado  de  ofício  consubstanciado 
nos  DEBCAD’s  nº  50.006.478­4  e  50.006.479­2  (fls.  03/12),  cuja  consolidação  se  deu  em 
30/09/2011, no importe de R$ 1.101.190,51 (um milhão, cento e um mil, cento e noventa reais 
e cinquenta e um centavos), correspondente à glosa de compensações indevidamente efetuadas 
pelo contribuinte, durante o período de  fevereiro/2009 a  fevereiro/2010, em razão de valores 
pagos a título de contribuições previdenciárias dos agentes políticos, que posteriormente foram